
MEMORIAL `BREVINI`
Meeting Regionale su pista valido CDS Assoluto
Organizzazione: Pol. Atl. Scandiano - Scandiano (RE), 26 giugno 2012
RISULTATI

200 METRI UOMINI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:24 - Vento: +0.5  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 876 ANGELI Giacomo 1989 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 21.78 886
2 2 591 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.85 751
3 4 686 HAZMI Gabriele 1992 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 22.86 750
4 5 810 GHILLANI Filippo 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 22.91 744
5 1 596 MONTESANO Simone 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.08 723
6 6 742 SAVERINO Federico 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 23.29 699

Serie 2 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:29 - Vento: +0.1  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 560 ORLANDINI Paolo 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.96 738
2 4 901 UCCELLO Marco 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.12 719
3 3 825 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 23.28 700
4 5 563 NARDI Daniele 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 24.06 611
5 6 731 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.21 594
6 1 503 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 24.86 525

Serie 3 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:32 - Vento: +0.5  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 726 GAMBAIANI Lorenzo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 25.18 493
2 4 505 BRUTTI Oleksiy 1993 JM MN663 CUS ATLETICA MANTOVA 25.35 476
3 5 740 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 26.18 397
4 2 624 MARTIGNANI Alberto 1967 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.29 387
5 1 594 BUGAMELLI Nicola 1994 JM BO150 LOLLIAUTO ASD 27.06 320
6 6 688 BALLETTI Lorenzo 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 27.83 258

Serie 4 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:35 - Vento: -0.5  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 646 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.03 854
2 5 588 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.07 725
3 4 882 CORRADINI Matteo 1995 AM RE128 REGGIO EVENT'S 23.65 657
4 2 540 DE MARSICO Alessandro 1967 MM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 27.50 284
5 3 579 VACONDIO Fabrizio 1956 MM55 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 32.78  

Serie 5 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:38 - Vento: +0.4  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 721 CAVINA Mattia 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.92 626
2 2 639 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 24.15 601
3 5 719 ANDREOLI Moges 1996 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.84 527
4 4 633 MENDICINO Antony 1993 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 24.91 520
5 3 645 PAGLIARI Stefano 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.97 514

RIEPILOGO Stadio Comunale  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 876 ANGELI Giacomo 1989 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 21.78 +0.5 886
2 6 646 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.03 -0.5 854
3 2 591 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.85 +0.5 751
4 4 686 HAZMI Gabriele 1992 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 22.86 +0.5 750
5 5 810 GHILLANI Filippo 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 22.91 +0.5 744
6 2 560 ORLANDINI Paolo 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.96 +0.1 738
7 5 588 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.07 -0.5 725
8 1 596 MONTESANO Simone 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.08 +0.5 723
9 4 901 UCCELLO Marco 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.12 +0.1 719
10 3 825 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 23.28 +0.1 700
11 6 742 SAVERINO Federico 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 23.29 +0.5 699
12 4 882 CORRADINI Matteo 1995 AM RE128 REGGIO EVENT'S 23.65 -0.5 657
13 6 721 CAVINA Mattia 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.92 +0.4 626
14 5 563 NARDI Daniele 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 24.06 +0.1 611
15 2 639 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 24.15 +0.4 601
16 6 731 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.21 +0.1 594
17 5 719 ANDREOLI Moges 1996 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.84 +0.4 527
18 1 503 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 24.86 +0.1 525
19 4 633 MENDICINO Antony 1993 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 24.91 +0.4 520
20 3 645 PAGLIARI Stefano 1993 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.97 +0.4 514
21 3 726 GAMBAIANI Lorenzo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 25.18 +0.5 493
22 4 505 BRUTTI Oleksiy 1993 JM MN663 CUS ATLETICA MANTOVA 25.35 +0.5 476
23 5 740 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 26.18 +0.5 397
24 2 624 MARTIGNANI Alberto 1967 MM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.29 +0.5 387
25 1 594 BUGAMELLI Nicola 1994 JM BO150 LOLLIAUTO ASD 27.06 +0.5 320
26 2 540 DE MARSICO Alessandro 1967 MM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 27.50 -0.5 284
27 6 688 BALLETTI Lorenzo 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 27.83 +0.5 258
28 3 579 VACONDIO Fabrizio 1956 MM55 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 32.78 -0.5  

800 METRI UOMINI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:02  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 82 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:55.55 784

2 4I 83 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.75 779

3 5I 81 SARTORI Giacomo 1991 PM VI626 ATL.VICENTINA 1:57.31 741

4 1I 85 VIROLI Michele 1990 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:57.99 725

5 6I 23 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 1:58.83 705
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6 5E 75 QUAGLIERI Davide 1988 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:00.58 665

7 3E 61 MARIOTTI Marco 1980 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:01.99 633

8 2E 19 BERTOCCHI Pietro 1992 PM RE108 POL. ARCETO 2:04.01 589

9 6E 41 GALLINARI Luca 1991 PM RE108 POL. ARCETO 2:09.63 475

10 1E 35 CORRADINI Marco 1992 PM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:10.39 461

 2I 48 GUERRIERI Damiano 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit  

 4E 47 GUERRIERI Renato 1992 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit  

Passaggi: m. 400: 56.0
Serie 2 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:08  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1I 72 PATERLINI Luca 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:57.20 744

2 3I 74 PIERLI Giorgio 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:06.53 537

3 6I 34 CATTIVELLI Simone 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:07.72 513

4 3E 76 RAPINI Raimondo 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:08.26 502

5 1I 37 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:08.34 500

6 5I 39 FERRARI Luigi 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 2:09.44 479

7 5E 56 LHAOU Bachir 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:10.07 467

8 4I 73 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:10.73 454

9 6E 51 GUNASEGARAN Duran 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:13.27 408

10 2I 54 HADRAOUI Ali' 1994 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 2:15.47 370

11 4E 30 CASALINI Matteo 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:22.24 264

 2E 57 MAFFEI Franco 1958 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI Rit  

Passaggi: m. 400: 56.7
Serie 3 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:13  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6E 86 ZANASI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:06.42 539

2 2E 69 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:09.75 473

3 5E 65 MORACAS Marco 1961 MM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:11.88 433

4 4E 49 GUIDETTI Luigi 1975 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:12.48 422

5 3E 70 MUZZETTO Corrado 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:18.52 320

6 5I 8 BELMONTE Carmine 1988 SM MO475 PICO RUNNERS 2:19.66 302

7 4I 80 ROZZARIN Matteo 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:23.20 250

8 3I 198 IONICA Alexandru 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:25.97 213

9 2I 25 BRANCHINI Giovanni 1955 MM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:26.39 207

10 1I 77 RIZZOLI Giorgio 1959 MM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:40.50 66

11 6I 29 CASALINI Francesco 1961 MM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:53.21 4

Passaggi: m. 400: 1.04.6
RIEPILOGO Stadio Comunale  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 82 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:55.55 784
2 4I 83 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:55.75 779
3 1I 72 PATERLINI Luca 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:57.20 744
4 5I 81 SARTORI Giacomo 1991 PM VI626 ATL.VICENTINA 1:57.31 741
5 1I 85 VIROLI Michele 1990 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:57.99 725
6 6I 23 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 1:58.83 705
7 5E 75 QUAGLIERI Davide 1988 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:00.58 665
8 3E 61 MARIOTTI Marco 1980 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:01.99 633
9 2E 19 BERTOCCHI Pietro 1992 PM RE108 POL. ARCETO 2:04.01 589
10 6E 86 ZANASI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:06.42 539
11 3I 74 PIERLI Giorgio 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 2:06.53 537
12 6I 34 CATTIVELLI Simone 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:07.72 513
13 3E 76 RAPINI Raimondo 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:08.26 502
14 1I 37 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:08.34 500
15 5I 39 FERRARI Luigi 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 2:09.44 479
16 6E 41 GALLINARI Luca 1991 PM RE108 POL. ARCETO 2:09.63 475
17 2E 69 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:09.75 473
18 5E 56 LHAOU Bachir 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:10.07 467
19 1E 35 CORRADINI Marco 1992 PM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:10.39 461
20 4I 73 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:10.73 454
21 5E 65 MORACAS Marco 1961 MM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:11.88 433
22 4E 49 GUIDETTI Luigi 1975 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:12.48 422
23 6E 51 GUNASEGARAN Duran 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:13.27 408
24 2I 54 HADRAOUI Ali' 1994 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 2:15.47 370
25 3E 70 MUZZETTO Corrado 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:18.52 320
26 5I 8 BELMONTE Carmine 1988 SM MO475 PICO RUNNERS 2:19.66 302
27 4E 30 CASALINI Matteo 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:22.24 264
28 4I 80 ROZZARIN Matteo 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:23.20 250
29 3I 198 IONICA Alexandru 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:25.97 213
30 2I 25 BRANCHINI Giovanni 1955 MM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:26.39 207
31 1I 77 RIZZOLI Giorgio 1959 MM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:40.50 66
32 6I 29 CASALINI Francesco 1961 MM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:53.21 4
 2I 48 GUERRIERI Damiano 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit  
 4E 47 GUERRIERI Renato 1992 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit  
 2E 57 MAFFEI Franco 1958 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI Rit  

5000 METRI UOMINI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:26  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 90 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:44.76 675

2 83 SIMONCELLI Daniele 1985 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:48.85 665

3 100 BALDINI Eros 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:52.94 655
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4 87 PEDRONI Andrea 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 16:05.94 622

5 84 RIZZELLO Rocco 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:27.76 570

6 82 STOPAZZINI Emiliano 1973 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:50.19 518

7 86 PICCOLELLA Salvatore 1967 MM45 PD143 C.U.S. PADOVA 17:18.12 457

8 96 FACCINI Stefano 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 17:39.24 414

9 94 FRANCESCHI Federico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:40.00 412

10 91 GALIMBERTI Fausto 1971 MM40 RE289 JOGGING TEAM PATERLINI 17:51.96 388

11 88 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 18:30.91 315

12 98 CAVAZZUTI Paolo 1965 MM45 MO113 POD. FORMIGINESE 19:09.90 249

13 236 SASSI Ivano 1959 MM50 RE128 REGGIO EVENT'S 19:17.89 236

14 85 RESCA Daniele 1974 MM35 BO430 ATLETICA NEW STAR 19:56.12 180

 95 FANTINI Ideo 1949 MM60 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI NP  

Passaggi: m. 1000: 3.05.1 - m. 2000: 6.07.4 - m. 3000: 9.17.3 - m. 4000: 12.33.2
SALTO TRIPLO/TJ UOMINI
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:03  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 568 FRANZONI Lorenzo 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.49 827
1°: 14.14  2°: N  3°: 11.28   4°: R  5°: 14.49  6°: N   
 +0.5     +0.9      +0.5     

2 900 NENCINI Simone 1981 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.45 823
1°: 14.10  2°: 14.30  3°: 14.45   4°: 14.40  5°: 13.72  6°: 13.89   
 +0.4   +0.6   +0.7    +0.3   +0.3   +0.3   

3 456 CAMPIOLI Filippo 1982 SM RM052 C.S. ESERCITO 14.10 786
1°: 12.33  2°: 13.58  3°: 13.87   4°: 14.10  5°: R  6°: R   
 +0.5   +0.6   +0.6    +0.7       

4 629 SETTI Giorgio 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.45 717
1°: 13.45  2°: R  3°: R   4°: R  5°: R  6°: R   
 +0.4              

5 744 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.10 571
1°: 12.10  2°: N  3°: N   4°: N  5°: N  6°: N   
 +0.3              

6 634 TAGLIATI Giacomo 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.03 337
1°: 10.03  2°: 9.71  3°: R   4°: R  5°: R  6°: R   
 +0.2   +0.4            

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:00  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 578 MENGOZZI Federico 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 43.50 690
1°: 42.32  2°: 43.50  3°: N   4°: 41.55  5°: N  6°: N   

2 512 BAROZZI Andrea 1995 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 34.79 539
1°: 34.79  2°: N  3°: 34.74   4°: N  5°: 31.80  6°: N   

3 516 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 31.51 476
1°: 27.77  2°: 26.40  3°: N   4°: N  5°: 31.29  6°: 31.51   

4 590 DOVIZIOSO Nicola 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 30.46 455
1°: N  2°: N  3°: N   4°: 30.46  5°: N  6°: 30.11   

5 905 VISCIDO Giuseppe 1970 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 26.98 383
1°: 23.85  2°: 25.31  3°: 26.98   4°: N  5°: 25.65  6°: 25.14   

6 986 MATTIOLI Luciano 1949 MM60 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 21.00 249
1°: 18.37  2°: 19.97  3°: 20.46   4°: N  5°: 20.90  6°: 21.00   

 720 PIZZIGATTI Manuel 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI Rit  
1°: N  2°: N  3°: N   4°: N  5°: N  6°: R   

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 519 BETTIN Juliano 1985 SM PD141 ATLETICA VIS ABANO 59.28 840
1°: 50.53  2°: 57.75  3°: 59.28   4°: 53.35  5°: N  6°: 55.01   

2 574 SANSONI Alessandro 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 59.15 838
1°: 52.65  2°: 54.81  3°: 57.93   4°: 59.15  5°: 57.45  6°: 56.96   

3 628 PARA Simone 1991 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 54.35 768
1°: 52.70  2°: 54.35  3°: 48.80   4°: 49.61  5°: N  6°: 53.72   

4 548 CASARI Mattia 1983 SM MO497 MODENA ATLETICA 51.89 731
1°: 51.89  2°: 49.34  3°: 47.88   4°: 51.86  5°: N  6°: 50.39   

5 562 ARNELLI Fabrizio 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 51.15 719
1°: 44.92  2°: 45.07  3°: 47.27   4°: 48.00  5°: 48.26  6°: 51.15   

6 903 LUCIANI Damiano 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 48.87 683
1°: 39.50  2°: 42.73  3°: 48.87   4°: 47.35  5°: N  6°: 47.90   

7 723 AGGOUN Ciro 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 46.71 648
1°: 46.71  2°: 42.53  3°: 44.65   4°: N  5°: 41.85  6°: 41.61   

8 514 GANASSINI Bryan Kevin 1994 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 45.87 635
1°: 40.03  2°: 41.64  3°: 45.87   4°: 39.93  5°: 42.65  6°: 40.54   

9 847 AZMAT Ali Shan 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 45.46 628
1°: 36.28  2°: 38.43  3°: 45.46             

10 818 BRUZZESE FESCHUK Yulian 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 43.86 601
1°: 43.86  2°: N  3°: 43.09             

11 725 QUADRANI Giuliano 1995 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 42.81 583
1°: N  2°: 42.81  3°: 40.92             

12 577 BORBICONI Marco 1992 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 42.70 581
1°: 39.52  2°: 40.35  3°: 42.70             

13 746 SALTINI Dario 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 41.25 557
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1°: 41.25  2°: 37.72  3°: 35.65             
14 737 CASARI Manuele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 37.92 498

1°: 35.74  2°: 37.92  3°: 33.98             
15 758 GUEBRE Mahamadi 1993 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 37.45 489

1°: 35.68  2°: 37.45  3°: 34.43             
16 523 BOVO Davide 1990 PM PD141 ATLETICA VIS ABANO 37.20 485

1°: N  2°: 35.87  3°: 37.20             
17 637 GIGLI Andrei 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 33.28 413

1°: 29.40  2°: 33.28  3°: 31.04             
18 796 ZANELLI Francesco 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.56 342

1°: 28.87  2°: 28.41  3°: 29.56             
19 605 MARASTONI Gualtiero 1955 MM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.18 256

1°: 24.26  2°: 25.18  3°: 23.00             
20 544 FACCINI Stefano 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 22.02 191

1°: 22.02  2°: N  3°: 20.02             

STAFFETTA 4X400 UOMINI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:57  
Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Cod. Società Stato Estero PrestazionePunti

1 4 96
REBUZZI Gianluca - PAZZI Lorenzo - GHIDONI Alessandro - 
BIFULCO Matteo

SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3:36.51 725

2 3 237
GUERRIERI Renato - GUERRIERI Damiano - PELLESI Giacomo - 
GUNASEGARAN Duran

SM
RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI 
EXCELS.

3:37.69 713

3 2 100
GIGLI Andrei - CASALINI Francesco - MENDICINO Antony - 
TAGLIATI Giacomo

SM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4:11.95 394

200 METRI DONNE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:41 - Vento: +0.0  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 632 EKEH Udochi Judy 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 24.13 982
2 4 775 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 25.43 858
3 2 606 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.30 779
4 5 581 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 26.89 727
5 6 682 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.02 716
6 1 538 SANULLI Cristina 1972 MF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.04 714

Serie 2 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:44 - Vento: -0.2  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 674 BATTISTINI Lisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.88 728
2 1 774 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.04 714
3 4 584 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.14 706
4 6 669 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.26 696
5 5 530 BORTOLAZZI Francesca 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 27.37 686
6 2 656 GALAVERNI Giulia 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 27.39 685

Serie 3 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:48 - Vento: +0.1  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 738 CASOLARI Camilla 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.65 663
2 6 643 BONAZZI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 27.76 654
3 4 733 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 28.10 626
4 2 743 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 28.23 616
5 5 638 BROGINI Vera 1984 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.28 612
6 1 665 LAURITA Angelica 1994 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 29.11 547

Serie 4 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:51 - Vento: +0.0  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 580 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.77 738
2 6 545 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 27.00 718
3 5 585 GUGLIELMI Francesca 1991 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 27.76 654
4 2 717 GUALANDI Sofia 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 30.07 475
5 3 876 BOBOC Madalina 1995 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 31.08 404
6 4 839 GROSSI Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 32.70 300

RIEPILOGO Stadio Comunale  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 632 EKEH Udochi Judy 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 24.13 +0.0 982
2 4 775 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 25.43 +0.0 858
3 2 606 GATTI Ambra 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.30 +0.0 779
4 1 580 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.77 +0.0 738
5 3 674 BATTISTINI Lisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.88 -0.2 728
6 5 581 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 26.89 +0.0 727
7 6 545 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 27.00 +0.0 718
8 6 682 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.02 +0.0 716
9 1 774 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.04 -0.2 714
9 1 538 SANULLI Cristina 1972 MF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.04 +0.0 714
11 4 584 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.14 -0.2 706
12 6 669 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.26 -0.2 696
13 5 530 BORTOLAZZI Francesca 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 27.37 -0.2 686
14 2 656 GALAVERNI Giulia 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 27.39 -0.2 685
15 3 738 CASOLARI Camilla 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.65 +0.1 663
16 5 585 GUGLIELMI Francesca 1991 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 27.76 +0.0 654
16 6 643 BONAZZI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 27.76 +0.1 654
18 4 733 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 28.10 +0.1 626
19 2 743 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 28.23 +0.1 616
20 5 638 BROGINI Vera 1984 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.28 +0.1 612
21 1 665 LAURITA Angelica 1994 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 29.11 +0.1 547
22 2 717 GUALANDI Sofia 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 30.07 +0.0 475
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23 3 876 BOBOC Madalina 1995 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 31.08 +0.0 404
24 4 839 GROSSI Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 32.70 +0.0 300

1500 METRI DONNE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:05  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 76 PATERLINI Daniela 1973 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:45.55 809

2 35 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:47.07 799

3 27 COCCHI Francesca 1993 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:54.95 746

4 56 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 5:02.88 695

5 79 PEDOCCHI Francesca 1996 AF RE108 POL. ARCETO 5:05.85 676

6 74 MARCHESI Erika 1992 PF RA093 ATL. LUGO 5:05.92 675

7 99 RUBINI Rita 1991 PF BO184 SOCIETA' VICTORIA 5:13.03 630

8 80 PODDESU Federica 1981 SF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:18.52 597

9 100 SGARBANTI Claudia 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:25.09 557

10 19 CANACCINI Ilaria 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 5:33.85 505

11 69 MAGURNO Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:34.80 500

12 65 LODESANI Roberta 1977 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:37.20 486

13 75 MARMIROLI Grazia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:52.25 402

14 265 BOLOGNESI Nicole 1995 AF RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 6:26.99 227

 47 INCERTI Graziella 1965 MF45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI NP  

Passaggi: m. 400 : 1.19.9 - m. 800 : 2.37.5 - m. 1000: 3.16.2 - m. 1200: 3.51.9
5000 METRI DONNE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:26  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 64 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16:51.00 920

2 67 SERAFINI Silvia 1989 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 17:56.45 818

3 66 REBUZZI Manuela 1983 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19:31.33 675

4 65 INCERTI Silvia 1996 AF RE108 POL. ARCETO 20:55.04 554

Passaggi: m. 1000: 3.18.6 - m. 2000: 6.43.2 - m. 3000: 10.07.8 - m. 4000: 13.35.8
SALTO IN LUNGO/LJ DONNE
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 21:17  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 902 BOLDRINI Martina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.82 884
1°: 5.32  2°: 5.48  3°: 5.61   4°: 5.67  5°: N  6°: 5.82   
 -0.4   -0.2   -0.3    -0.1     +0.1   

2 529 ALBRIGO Sofia 1994 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5.34 755
1°: N  2°: 5.20  3°: 5.34   4°: 5.16  5°: 5.22  6°: 4.97   
   -0.1   -0.7    +0.1   +0.2   +0.1   

3 546 LOMBARDI Silvia 1983 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.29 741
1°: 4.99  2°: 5.03  3°: 5.01   4°: 5.05  5°: 5.29  6°: N   
 -0.0   -0.1   -0.8    -0.0   +0.2     

4 557 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.20 717
1°: N  2°: 3.73  3°: 5.10   4°: N  5°: N  6°: 5.20   
   -0.1   -1.0        -0.0   

5 572 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 5.19 715
1°: 5.11  2°: 5.08  3°: 5.00   4°: 5.19  5°: 5.08  6°: 5.12   
 -0.5   -0.1   -0.4    +0.3   +0.1   +0.2   

6 648 AMODIO Giulia 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.12 696
1°: 5.12  2°: 4.74  3°: 4.94   4°: N  5°: 4.78  6°: 5.10   
 -0.1   +0.1   +0.1      +0.2   +0.5   

7 683 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.12 696
1°: N  2°: 5.08  3°: 4.91   4°: N  5°: 4.98  6°: 5.12   
   -0.3   -0.0      +0.1   +0.1   

8 729 BOIANI Giulia 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.02 669
1°: 4.98  2°: 4.74  3°: N   4°: 4.36  5°: 5.02  6°: 4.95   
 -0.2   -0.5      -0.1   -0.2   +0.2   

9 619 BOSCH Shanti 1992 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.89 634
1°: 4.89  2°: N  3°: N             
 +0.4              

10 718 BIZZARRI Alice 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.69 580
1°: 4.62  2°: 4.69  3°: 4.58             
 -0.0   -0.4   -0.1          

11 734 GAGLIARDI Martina 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.65 569
1°: 4.52  2°: 4.65  3°: 4.38             
 +0.8   -0.1   +0.4          

12 927 BOLOGNESI Nicole 1995 AF RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 3.98 389
1°: 3.98  2°: 3.80  3°: 3.91             
 +0.1   -0.0   +0.1          

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:29  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 510 NAVE Giorgia 1990 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 48.40 832
1°: N  2°: 47.60  3°: 48.40   4°: 47.84  5°: N  6°: N   

2 550 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 41.84 727
1°: 38.46  2°: 41.59  3°: N   4°: N  5°: N  6°: 41.84   

3 801 FARISS Jasmine 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 41.34 719
1°: 40.82  2°: 37.21  3°: 39.07   4°: 41.25  5°: 37.68  6°: 41.34   

4 582 DEL ZOZZO Francesca 1992 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 38.48 670

Pagina 5 di 12

30/06/2012file://C:\Documents and Settings\Administrator\Impostazioni locali\Temporary Intern...



1°: N  2°: 37.51  3°: 38.48   4°: 36.79  5°: N  6°: 34.41   
5 511 MICHELON Francesca 1995 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 38.04 662

1°: 36.57  2°: 37.66  3°: 38.04   4°: N  5°: 36.32  6°: N   

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 21:40  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 520 PURGATO Maddalena 1989 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 50.96 973
1°: 46.34  2°: 46.87  3°: 46.92   4°: 47.40  5°: 50.96  6°: 48.84   

2 840 SILVI Karin 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 30.79 583
1°: 30.79  2°: 28.46  3°: 29.80   4°: N  5°: 27.53  6°: 27.85   

3 724 PAOLINI Giulia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 29.60 557
1°: 29.60  2°: N  3°: 26.12   4°: N  5°: 26.42  6°: 27.23   

4 583 MARZI Marika 1991 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 28.55 534
1°: 27.28  2°: 28.55  3°: 25.29   4°: 26.33  5°: 27.33  6°: 26.08   

5 715 MENEGHINI Caterina 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 27.97 522
1°: 26.98  2°: 27.97  3°: 25.94   4°: 27.50  5°: 22.85  6°: 23.96   

6 612 TAGLIAVINI Francesca 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.54 490
1°: 23.47  2°: 24.72  3°: 22.72   4°: 26.54  5°: N  6°: 24.57   

7 660 ZINNI Anita 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.70 471
1°: 22.91  2°: 24.67  3°: 24.67   4°: 24.83  5°: 25.70  6°: 24.80   

8 517 GRENDENE Elisa 1985 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 18.12 293
1°: 15.87  2°: 15.55  3°: 18.12   4°: 13.84  5°: 14.10  6°: 12.00   

STAFFETTA 4X400 DONNE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 22:06  
Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Cod. Società Stato Estero PrestazionePunti

1 2 96
CASTELLARI Valentina - COSTI Giorgia - GIANNOTTI Federica - 
BENEVELLI Elena

SF RE128 REGGIO EVENT'S 4:08.64 782

2 3 86
PEZZOLI Eleonora - BROGINI Silvia - PALMIRANI CACCIARI Mati - 
MEZJA Flavia

SF
BO002 ACQUADELA 
BOLOGNA

4:24.40 646

3 4 90
GUALANDI Sofia - BIANCONI Elena - MALISANI Giulia - MENEGHINI 
Chiara

SF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4:43.77 491

60 PIANI ESORDIENTI UOMINI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:08  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 684 PRADELLI Gabriele 2001 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.16  
2 4 799 GIOVANNINI Matteo 2002 EM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.44  
3 2 699 FREZZOTTI Federico 2002 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.03  
4 1 567 CARTA Giacomo 2003 EM RE129 ATLETICA REGGIO 10.08  
5 5 123 CARTA Damiano 2003 EM RE129 ATLETICA REGGIO 10.19  
6 6 568 FATTORI Andrea 2006 EM RE129 ATLETICA REGGIO 15.10  

Serie 2 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:10  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 919 MORETTI Francesco 2001 EM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 10.79  
2 4 456 PUPINO Samuele 2005 EM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 11.84  
3 3 234 AQUINO Fabio 2005 EM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 12.94  
4 5 911 BARONI Riccardo 2004 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.39  
5 2 909 SIMONELLI Lorenzo 2004 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.86  
 1 918 VIANI Mattia 2005 EM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. NP  

Serie 3 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:12  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 921 RIVI Lorenzo 2001 EM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 9.35  
2 2 432 BOTTI Alessandro 2003 EM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.03  
3 1 896 BUONASORTE Samuele 2004 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.85  
4 6 235 TONI Riccardo 2004 EM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.52  
5 5 451 TASSONE Matteo 2004 EM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.56  
6 4 915 MONTRUCCOLI Andrea 2006 EM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 12.03  

Serie 4 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:14  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 841 LUSETTI Fabio 2001 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.87  
2 1 863 BERGIANTI Gabriele 2002 EM RE108 POL. ARCETO 10.03  
3 6 231 RASPONI Alessandro 2002 EM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.11  
4 2 884 CERETTI Marco 2003 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.23  
5 4 823 ZIGNI Matteo 2002 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.33  
6 5 712 CARUSO Simone 2005 EM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.72  

Serie 5 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:25  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 765 BONINI Luca 2003 EM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.78  

RIEPILOGO Stadio Comunale  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 684 PRADELLI Gabriele 2001 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.16  
2 3 921 RIVI Lorenzo 2001 EM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 9.35  
3 4 799 GIOVANNINI Matteo 2002 EM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.44  
4 3 841 LUSETTI Fabio 2001 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.87  
5 2 699 FREZZOTTI Federico 2002 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.03  
5 1 863 BERGIANTI Gabriele 2002 EM RE108 POL. ARCETO 10.03  
5 2 432 BOTTI Alessandro 2003 EM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.03  
8 1 567 CARTA Giacomo 2003 EM RE129 ATLETICA REGGIO 10.08  
9 6 231 RASPONI Alessandro 2002 EM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.11  
10 5 123 CARTA Damiano 2003 EM RE129 ATLETICA REGGIO 10.19  
11 2 884 CERETTI Marco 2003 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.23  
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12 4 823 ZIGNI Matteo 2002 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.33  
13 4 765 BONINI Luca 2003 EM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.78  
14 6 919 MORETTI Francesco 2001 EM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 10.79  
15 1 896 BUONASORTE Samuele 2004 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.85  
16 6 235 TONI Riccardo 2004 EM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.52  
17 5 451 TASSONE Matteo 2004 EM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.56  
18 5 712 CARUSO Simone 2005 EM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.72  
19 4 456 PUPINO Samuele 2005 EM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 11.84  
20 4 915 MONTRUCCOLI Andrea 2006 EM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 12.03  
21 3 234 AQUINO Fabio 2005 EM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 12.94  
22 5 911 BARONI Riccardo 2004 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.39  
23 2 909 SIMONELLI Lorenzo 2004 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.86  
24 6 568 FATTORI Andrea 2006 EM RE129 ATLETICA REGGIO 15.10  
 1 918 VIANI Mattia 2005 EM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. NP  

600 METRI ESORDIENTI UOMINI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:03  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 85 LUSUARDI Fabio 2001 EM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:59.07  
2 84 FREZZOTTI Federico 2002 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:01.16  
3 76 BERGIANTI Gabriele 2002 EM RE108 POL. ARCETO 2:06.59  
4 82 BONORA Gabriele 2001 EM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:07.95  
5 83 CERETTI Marco 2003 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:08.97  
6 210 BIANCHI Elia 2003 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:24.88  
7 25 BARONI Filippo 2004 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:27.19  
8 86 MORETTI Elia 2005 EM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 2:32.51  

SALTO IN LUNGO/LJ ESORDIENTI UOMINI
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 685 PRADELLI Gabriele 2001 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.29  
1°: 4.29  2°: 4.12                

2 922 RIVI Lorenzo 2001 EM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 3.75  
1°: 3.75  2°: 3.65                

3 842 LUSETTI Fabio 2001 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.49  
1°: 3.49  2°: 3.31                

4 762 BOTTI Alessandro 2003 EM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 3.41  
1°: 3.41  2°: 3.32                

5 456 BIANCHI Elia 2003 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.25  
1°: 3.23  2°: 3.25                

6 567 STAZZU Edoardo 2002 EM RE129 ATLETICA REGGIO 2.98  
1°: 2.98  2°: 2.82                

7 916 MONTRUCCOLI Andrea 2006 EM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 2.91  
1°: 2.40  2°: 2.91                

8 897 BUONASORTE Samuele 2004 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.84  
1°: 2.82  2°: 2.84                

9 824 ZIGNI Matteo 2002 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.77  
1°: 2.65  2°: 2.77                

10 917 VIANI Mattia 2005 EM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 2.75  
1°: 2.75  2°: 2.74                

11 914 MORETTI Elia 2005 EM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 2.73  
1°: 2.59  2°: 2.73                

12 712 CARUSO Simone 2005 EM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2.70  
1°: 2.62  2°: 2.70                

13 894 BARONI Filippo 2004 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.59  
1°: 2.59  2°: 2.53                

14 891 TONI Riccardo 2004 EM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 2.52  
1°: 2.52  2°: 2.50                

15 890 TASSONE Matteo 2004 EM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 2.51  
1°: 2.51  2°: 2.25                

16 789 AQUINO Fabio 2005 EM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2.40  
1°: 2.37  2°: 2.40                

17 678 PUPINO Samuele 2005 EM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2.29  
1°: 2.29  2°: 2.26                

18 920 MORETTI Francesco 2001 EM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 2.22  
1°: 2.22  2°: 2.17                

19 912 BARONI Riccardo 2004 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.74  
1°: N  2°: 1.74                

20 910 SIMONELLI Lorenzo 2004 EM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.43  
1°: 1.43  2°: 1.35                

 765 RASPONI Alessandro 2002 EM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO Rit  
1°: 3.15  2°: 2.80                

60 PIANI ESORDIENTI DONNE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:16  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 690 FRASCARI Matilde 2001 EF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.97  
2 4 829 VECCHI Margherita 2003 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.44  
3 6 923 DELIA Alessia 2001 EF RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 10.70  
4 1 698 PODDA Cinzia 2003 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.72  
5 2 872 ACHIQ Lamyaa 2001 EF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.19  
6 5 674 PICCININI Francesca 2004 EF RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 11.59  

Serie 2 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:17  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 697 CARUSO Giulia 2001 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.46  
2 6 696 BRUNO Elisa 2001 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.73  
3 4 123 NASSEREDDINE Noura 2001 EF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.90  
4 3 436 SIMONELLI Sara 2001 EF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.29  
5 2 892 MONACO Elisa 2004 EF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.23  
6 1 890 ZANNI Alessia 2004 EF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.33  

Serie 3 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:20  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 692 BIGNAMI Chiara 2003 EF BO150 LOLLIAUTO ASD 10.07  

RIEPILOGO Stadio Comunale  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 697 CARUSO Giulia 2001 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.46  
2 6 696 BRUNO Elisa 2001 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.73  
3 4 123 NASSEREDDINE Noura 2001 EF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.90  
4 3 690 FRASCARI Matilde 2001 EF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.97  
5 3 692 BIGNAMI Chiara 2003 EF BO150 LOLLIAUTO ASD 10.07  
6 3 436 SIMONELLI Sara 2001 EF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.29  
7 4 829 VECCHI Margherita 2003 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.44  
8 6 923 DELIA Alessia 2001 EF RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 10.70  
9 1 698 PODDA Cinzia 2003 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.72  
10 2 872 ACHIQ Lamyaa 2001 EF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.19  
11 5 674 PICCININI Francesca 2004 EF RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 11.59  
12 2 892 MONACO Elisa 2004 EF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.23  
13 1 890 ZANNI Alessia 2004 EF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.33  

600 METRI ESORDIENTI DONNE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:03  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 209 ACHIQ Nisrine 2001 EF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 2:01.48  
2 232 NASSEREDDINE Noura 2001 EF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 2:02.02  
3 90 GABRIETTI Caterina 2003 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:13.83  
4 88 COZZANI Emma 2001 EF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:16.78  
5 89 FRASCARI Matilde 2001 EF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:19.55  
6 91 LUSUARDI Chiara 2004 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:20.58  
7 94 SIMONELLI Sara 2001 EF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:25.34  
8 87 CAPORALE Aurora 2003 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:28.21  
9 92 MARAZZI Alessia 2003 EF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:25.55  

SALTO IN LUNGO/LJ ESORDIENTI DONNE
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 697 CARUSO Giulia 2001 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.79  
1°: 3.65  2°: 3.79                

2 875 ACHIQ Nisrine 2001 EF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 3.65  
1°: 3.00  2°: 3.65                

3 807 MOLASCHI Elena 2001 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.58  
1°: 3.50  2°: 3.58                

4 696 BRUNO Elisa 2001 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.50  
1°: 3.45  2°: 3.50                

5 704 COZZANI Emma 2001 EF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.46  
1°: 3.26  2°: 3.46                

6 678 LUSETTI Francesca 2001 EF RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 3.42  
1°: 3.42  2°: 3.32                

7 345 BIGNAMI Chiara 2003 EF BO150 LOLLIAUTO ASD 3.28  
1°: 3.12  2°: 3.28                

8 831 CAPORALE Matilde 2001 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.05  
1°: 2.90  2°: 3.05                

9 924 DELIA Alessia 2001 EF RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 3.01  
1°: 3.01  2°: 2.85                

10 700 VECCHI Margherita 2003 EF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.95  
1°: 2.87  2°: 2.95                

11 873 ACHIQ Lamyaa 2001 EF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 2.91  
1°: 2.91  2°: 2.87                

12 698 PODDA Cinzia 2003 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2.79  
1°: 2.00  2°: 2.79                

13 126 PICCININI Francesca 2004 EF RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2.73  
1°: 2.73  2°: N                

14 891 ZANNI Alessia 2004 EF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.46  
1°: 2.36  2°: 2.46                

15 887 MARAZZI Alessia 2003 EF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.36  
1°: 2.36  2°: 2.06                

16 893 MONACO Elisa 2004 EF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.13  
1°: 2.13  2°: 1.49                

80 PIANI CADETTI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:50 - Vento: -0.3  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 613 MANELLI Leonardo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 9.94  
2 4 845 CROCI Federico 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.07  
3 2 707 VERDILIO Enrico 1998 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 10.82  
4 5 626 CASSANELLI Emanuele 1997 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.55  
5 6 925 RIVI Federico 1998 CM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 12.14  
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Serie 2 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:53 - Vento: -0.5  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 855 ANCESCHI Nicolo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 10.31  
2 3 676 MACH Michael 1997 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 10.73  
3 5 821 BOTTI Matteo 1998 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.00  
 2 802 MORNINI Riccardo 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI NP  

RIEPILOGO Stadio Comunale  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 613 MANELLI Leonardo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 9.94 -0.3  
2 4 845 CROCI Federico 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.07 -0.3  
3 4 855 ANCESCHI Nicolo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 10.31 -0.5  
4 3 676 MACH Michael 1997 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 10.73 -0.5  
5 2 707 VERDILIO Enrico 1998 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 10.82 -0.3  
6 5 821 BOTTI Matteo 1998 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.00 -0.5  
7 5 626 CASSANELLI Emanuele 1997 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.55 -0.3  
8 6 925 RIVI Federico 1998 CM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 12.14 -0.3  
 2 802 MORNINI Riccardo 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI NP -0.5  

1000 METRI CADETTI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:21  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 98 PAGANI Luca 1997 CM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 2:48.74  

2 88 ATTARDO Federico 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:50.24  

3 91 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:50.99  

4 94 FIORINI Sebastian 1997 CM RE129 ATLETICA REGGIO 2:52.80  

5 93 FIORINI Alexander 1997 CM RE129 ATLETICA REGGIO 2:55.02  

6 92 DANIELI Krubeal 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:55.29  

7 99 PLASMATI Dario 1998 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:55.42  

8 89 BALDUCCI Marco 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:00.49  

9 90 BALLETTI Simone 1998 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:02.34  

10 178 TABARELLI Riccardo 1997 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:02.92  

11 97 MAZZESI Alberto 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:03.97  

12 87 ANCESCHI Nicolo 1998 CM RE108 POL. ARCETO 3:08.64  

13 95 GJERGJI Eridon 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:15.10  

14 175 ZANI Lorenzo 1997 CM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 3:21.49  

15 96 LAAMANE Ilias 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:27.53  

16 100 RIVI Federico 1998 CM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 4:01.04  

Passaggi: m. 400: - m. 800:
SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 736 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.49  
1°: 4.75  2°: 5.49  3°: 5.40   4°: N         
 -1.4   -0.0   +0.1          

2 846 CROCI Federico 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.08  
1°: 5.02  2°: N  3°: 4.43   4°: 5.08         
 -1.9     -1.4    +0.2       

3 803 MORNINI Riccardo 1998 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.04  
1°: 4.80  2°: 4.93  3°: 5.04   4°: N         
 -1.0   +0.5   +0.2          

4 751 MARASTONI Thiago 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.43  
1°: 4.31  2°: 4.43  3°: 4.18   4°: N         
 -1.5   -0.6   -0.0          

5 860 FERRARINI Davide 1998 CM RE108 POL. ARCETO 4.35  
1°: N  2°: 4.35  3°: 2.76   4°: R         
   +0.2   +0.7          

6 859 ANCESCHI Mirko 1998 CM RE108 POL. ARCETO 4.27  
1°: 4.11  2°: 4.27  3°: 3.96   4°: 4.19         
 -1.7   -0.1   +0.5    +0.7       

PESO/SP KG 4.000 CADETTI
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:02 - Ora Fine: 18:28  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 702 TADDIA Giacomo 1998 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 12.62  
1°: 11.43  2°: 12.62  3°: 12.56   4°: 11.84         

2 677 MACH Michael 1997 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 10.89  
1°: 10.29  2°: 10.75  3°: 10.09   4°: 10.89         

3 705 BUSI Matteo 1998 CM BO430 ATLETICA NEW STAR 9.18  
1°: 8.51  2°: 8.45  3°: 9.18   4°: 9.05         

4 146 MATTIOLI Andrea 1997 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.07  
1°: R  2°: 8.82  3°: 9.07   4°: 8.55         

5 898 AMATO Alessio 1997 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.50  
1°: N  2°: 6.52  3°: 7.50   4°: N         

80 PIANI CADETTE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:44 - Vento: +2.1  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 852 FATTORI Laura 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 10.09  
2 2 506 MORELLI Beatrice 1997 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.50  
3 4 769 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.55  
4 5 652 CONTE Clara 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.31  
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Serie 2 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:46 - Vento: +0.9  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 837 FILIPPI Maria 1997 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.29  
2 3 679 PASQUINI Diana 1998 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 11.34  
3 2 762 ALLIOLI Sara 1998 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 11.73  

RIEPILOGO Stadio Comunale  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 852 FATTORI Laura 1998 CF RE129 ATLETICA REGGIO 10.09 +2.1  
2 2 506 MORELLI Beatrice 1997 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.50 +2.1  
3 4 769 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.55 +2.1  
4 4 837 FILIPPI Maria 1997 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.29 +0.9  
5 5 652 CONTE Clara 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.31 +2.1  
6 3 679 PASQUINI Diana 1998 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 11.34 +0.9  
7 2 762 ALLIOLI Sara 1998 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 11.73 +0.9  

1000 METRI CADETTE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:29  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 100 AVANZINI Matilde 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:08.69  

2 97 CIUFFI Valentina 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:12.05  

3 98 CAPPELLI Agnese 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:13.32  

4 94 GHIRARDI Jessica 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:21.30  

5 92 MANFREDINI Chiara 1997 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 3:26.75  

6 91 VACCARI Cecilia 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:37.90  

7 90 ZANARDI Alessandra 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:41.10  

8 99 BONETTI Anita 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:45.19  

9 95 FILIPPI Caterina 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:48.17  

 96 DAROUICH Zahra 1997 CF BO150 LOLLIAUTO ASD NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:
SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 668 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.84  
1°: 4.33  2°: 4.84  3°: 4.57   4°: N         
 -0.2   -0.1   -1.0          

2 657 DE PUNZIO Sara 1997 CF RE129 ATLETICA REGGIO 4.68  
1°: 4.63  2°: 4.68  3°: 4.60   4°: N         
 -0.2   -1.9   -1.3          

3 779 RICCO' Giulia 1998 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.63  
1°: 4.63  2°: 4.49  3°: N   4°: 4.59         
 -1.5   -0.0      -1.5       

4 680 PASQUINI Diana 1998 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 4.52  
1°: 4.27  2°: 4.43  3°: 4.31   4°: 4.52         
 -0.9   -0.4   -0.0    -0.7       

5 651 DAROUICH Zahra 1997 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 4.30  
1°: 4.30  2°: 3.96  3°: 4.02   4°: 4.21         
 -1.0   -1.1   -1.3    -1.2       

6 653 CONTE Clara 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.25  
1°: 4.14  2°: 4.09  3°: N   4°: 4.25         
 -1.3   +0.3      -0.0       

7 644 SENATORE Federica 1997 CF RE129 ATLETICA REGGIO 4.24  
1°: 4.14  2°: 4.22  3°: 4.10   4°: 4.24         
 -1.1   -2.1   -1.3    -1.0       

8 851 MENZANO Serena 1997 CF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 4.07  
1°: 3.86  2°: 3.82  3°: 3.95   4°: 4.07         
 -0.0   -0.9   -0.8    +0.1       

9 853 PELLEGRINO Filomena 1997 CF RE129 ATLETICA REGGIO 3.95  
1°: 3.95  2°: 3.01  3°: 3.37   4°: N         
 -0.1   -0.6   +0.1          

10 763 ALLIOLI Sara 1998 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3.70  
1°: 3.63  2°: 3.55  3°: 3.70   4°: 3.50         
 -0.0   -0.7   -0.7    -1.5       

PESO/SP KG 3.000 CADETTE
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:02 - Ora Fine: 18:28  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 666 BARUFFINI Marta 1997 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.80  
1°: 12.45  2°: 12.33  3°: 12.80   4°: 12.18         

2 817 ROMEI Greta 1997 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.90  
1°: 9.90  2°: 9.87  3°: 9.53   4°: 9.65         

3 784 CALESTANI Eleonora 1998 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.78  
1°: 9.34  2°: 9.78  3°: N   4°: 8.37         

4 513 IGNAZZITO Chiara 1998 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.32  
1°: 9.32  2°: 9.03  3°: 8.87   4°: 9.08         

5 515 GANASSINI Karoline 1998 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9.04  
1°: 8.84  2°: 9.04  3°: 7.15   4°: 8.41         

60 PIANI RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:32  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 883 ZANICHELLI Marco 1999 RM RE129 ATLETICA REGGIO 8.21  
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2 4 670 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.27  
3 3 641 SCHITO Federico 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.32  
4 5 869 FLORIDDIA Gabriele 1999 RM RE108 POL. ARCETO 8.49  
5 6 756 MASONI Davide 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.54  

Serie 2 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:33  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 749 CIARDI Emanuele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.99  
2 4 748 CORRADINI Daniele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.09  
3 6 456 VIGNALI Eric 1999 RM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.30  
4 2 787 KRSIC Dejan 2000 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.50  
5 5 710 RUGINA Iulian Andrei 2000 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.02  

Serie 3 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:38  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 794 KUMAR Ankit 1999 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.46  
2 4 567 REVERBERI Konstantin 1999 RM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8.89  
3 5 789 ARKU Andrew Augustus 1999 RM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.20  
4 3 881 ACHIQ Oussama 1999 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.33  
5 6 1234 ABBATI Giulio 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.36  

RIEPILOGO Stadio Comunale  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 883 ZANICHELLI Marco 1999 RM RE129 ATLETICA REGGIO 8.21  
2 4 670 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.27  
3 3 641 SCHITO Federico 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.32  
4 2 794 KUMAR Ankit 1999 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.46  
5 5 869 FLORIDDIA Gabriele 1999 RM RE108 POL. ARCETO 8.49  
6 6 756 MASONI Davide 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.54  
7 4 567 REVERBERI Konstantin 1999 RM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8.89  
8 3 749 CIARDI Emanuele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.99  
9 4 748 CORRADINI Daniele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.09  
10 5 789 ARKU Andrew Augustus 1999 RM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.20  
11 6 456 VIGNALI Eric 1999 RM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.30  
12 3 881 ACHIQ Oussama 1999 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.33  
13 6 1234 ABBATI Giulio 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.36  
14 2 787 KRSIC Dejan 2000 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.50  
15 5 710 RUGINA Iulian Andrei 2000 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.02  

1000 METRI RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:08  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 98 PLASMATI Marco 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:14.22  

2 176 TALARICO Fulvio 1999 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:18.40  

3 92 FLORIDDIA Gabriele 1999 RM RE108 POL. ARCETO 3:23.93  

4 96 KUMAR Rohan 2000 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 3:26.38  

5 88 CARTA Emanuele 2000 RM RE129 ATLETICA REGGIO 3:28.84  

6 95 KRSIC Dejan 2000 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 3:34.81  

7 100 SCIDA Riccardo 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5:19.11  

 97 PERINI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD Rit  

Passaggi: m. 400: - m. 800:
SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:40  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 671 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 4.76  
1°: 4.72  2°: 4.73  3°: 4.76             

2 755 MASONI Davide 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.31  
1°: 3.83  2°: 4.31  3°: 3.60             

3 750 CIARDI Emanuele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.28  
1°: 4.23  2°: 4.28  3°: 3.78             

4 781 ARKU Andrew Augustus 1999 RM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 4.11  
1°: 4.11  2°: 3.45  3°: 4.04             

5 789 REVERBERI Konstantin 1999 RM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 4.08  
1°: 3.78  2°: 4.08  3°: 3.92             

6 659 VECCHI Filippo 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.68  
1°: 3.56  2°: 3.45  3°: 3.68             

7 812 VIANI Paolo 2000 RM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 3.61  
1°: 3.53  2°: 3.61  3°: 3.34             

8 753 ANTON Jamil 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30  
1°: 3.30  2°: 3.06  3°: 2.53             

 871 CARTA Emanuele 2000 RM RE129 ATLETICA REGGIO Ass  

VORTEX RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 793 KUMAR Ankit 1999 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 69.39  
1°: 69.39  2°: 65.08  3°: 61.66             

2 156 PAU Anselmo 1999 RM RE129 ATLETICA REGGIO 53.43  
1°: 53.43  2°: N  3°: 43.95             

3 568 VIGNALI Eric 1999 RM RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 43.67  
1°: 43.67  2°: 39.21  3°: 42.55             

4 658 VECCHI Filippo 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 41.53  
1°: 41.53  2°: 37.66  3°: 39.55             

5 832 ARDUINI Luca 2000 RM RE129 ATLETICA REGGIO 41.30  
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1°: 36.02  2°: 41.30  3°: 32.63             
6 589 GESALDI Giovanni 2000 RM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 39.07  

1°: 35.21  2°: 28.21  3°: 39.07             
7 811 VIANI Paolo 2000 RM RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 38.28  

1°: 36.26  2°: 38.28  3°: 34.27             
8 880 ACHIQ Oussama 1999 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 31.43  

1°: N  2°: N  3°: 31.43             
9 711 RUGINA Iulian Andrei 2000 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 23.36  

1°: 23.36  2°: 20.99  3°: 20.73             

60 PIANI RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:27  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 804 GAMBARELLI Lucia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 8.41  
2 4 667 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.85  
3 2 797 CASSANITI Alice 2000 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.03  
4 5 764 BAZZONI Elisa 2000 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.25  
5 6 759 MARINI Anna 2000 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 9.49  

Serie 2 Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:27  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 123 BATTINI Chiara 2000 RF RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.37  
2 5 843 ZANELLI Gaia 2000 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.61  
3 2 432 DONADELLI Greta 2000 RF RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.63  
4 3 780 PERACCHI Rebecca 1999 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.76  

RIEPILOGO Stadio Comunale  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 804 GAMBARELLI Lucia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 8.41  
2 4 667 MAJOLINO Teresa 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.85  
3 2 797 CASSANITI Alice 2000 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.03  
4 5 764 BAZZONI Elisa 2000 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.25  
5 4 123 BATTINI Chiara 2000 RF RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.37  
6 6 759 MARINI Anna 2000 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 9.49  
7 5 843 ZANELLI Gaia 2000 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.61  
8 2 432 DONADELLI Greta 2000 RF RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.63  
9 3 780 PERACCHI Rebecca 1999 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.76  

1000 METRI RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:08  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 GANDINI Margherita 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:20.41  

2 10 RONDONI Alessia 2000 RF RE108 POL. ARCETO 3:27.24  

3 9 MEDICI Giulia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 3:27.89  

4 8 LANCEDELLI Giulia 1999 RF BL029 ATL. CORTINA C. RURALE CORTINA 3:30.42  

5 2 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:40.97  

6 4 FIORINI Matilde 2000 RF RE129 ATLETICA REGGIO 3:49.27  

7 1 BERGIANTI Jessica 1999 RF RE108 POL. ARCETO 4:40.44  

Passaggi: m. 400: - m. 800:
SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:00  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 770 OKI Desola 1999 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 4.20  
1°: 4.20  2°: 4.03  3°: 4.00             

2 432 BATTINI Chiara 2000 RF RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 3.74  
1°: 3.74  2°: 3.70  3°: 3.33             

3 765 BAZZONI Elisa 2000 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3.61  
1°: 3.40  2°: 3.61  3°: 3.41             

4 798 CASSANITI Alice 2000 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.41  
1°: 3.41  2°: 3.40  3°: 3.39             

5 844 ZANELLI Gaia 2000 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.35  
1°: 3.35  2°: 3.21  3°: 3.10             

6 781 PERACCHI Rebecca 1999 RF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3.33  
1°: 3.33  2°: 3.10  3°: 3.18             

7 867 TSANKOVA Hristiana Geor 2000 RF RE108 POL. ARCETO 3.24  
1°: 3.24  2°: 2.91  3°: 2.89             

8 706 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.21  
1°: 2.45  2°: 3.16  3°: 3.21             

9 760 MARINI Anna 2000 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 3.11  
1°: 2.55  2°: 2.69  3°: 3.11             

VORTEX RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
Stadio Comunale - 26 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:20  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 621 BERTOLINI Maria 2000 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 39.33  
1°: 30.20  2°: 39.33  3°: 36.52             

2 879 SIRCANA Caterina 1999 RF RE129 ATLETICA REGGIO 29.71  
1°: 28.24  2°: 27.75  3°: 29.71             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Pagina 12 di 12

30/06/2012file://C:\Documents and Settings\Administrator\Impostazioni locali\Temporary Intern...


